
 1 

 

Smiltenes novada pašvaldības 

 projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām 

KOMISIJAS  
 

Sēdes protokols Nr.7 

 

Smiltenē  

Sēde atklāta plkst. 16:30 attālināti                    2024. gada 11.decembrī 

 

Sēdes darba kārtība: 

 

1. 2024. gada konkursa "Smiltenes novada domes projektu līdzfinansēšanas konkurss 

nevalstiskajām organizācijām” iesniegtā projekta ” I Ekoloģiska un draudzīga 

kultūraugu audzēšana (Kultūraugi). II Radoša šūšanas darbnīca. Lauki bez atkritumiem 

(Šūšana), III Deja- terapija (Terapija)” biedrības “Smiltenes pagasta attīstībai” 

iesnieguma izvērtēšana un lēmuma pieņemšana. 

 

Piedalās: 

komisijas locekļi: I.Dille, I.Siliņa, V.Mālkalne,  M.Mežulis, J.Adienis, E.Roslovs, 

 A.Harju . 

 

Protokolē: I.Dzenīte. 

 

        1.Saņemts iesniegums Nr. SNP/24/2.15/6145 no biedrības “Smiltenes pagasta attīstībai” 

par 2024. gada konkursa "Smiltenes novada pašvaldības projektu līdzfinansēšanas konkursa 

nevalstiskajām organizācijām”iesniegtā projekta ” I Ekoloģiska un videi draudzīga kultūraugu 

audzēšana (Kultūraugi). II Radoša šūšanas darbnīca. Lauki bez atkritumiem (Šūšana), III Deja- 

terapija (Terapija)”  grozījumiem.  

 

I.Dille informē, ka ir saņemts biedrības “Smiltenes pagasta attīstībai” iesniegums, kurā  norādīts ka 

iesniegtā projekta pieteikuma mērķi paliek nemainīgi, bet nodarbību vadītāja veselības problēmu 

dēļ, plānotās nodarbības nevarēs novadīt līdz 2025.gada 16. janvārim. Biedrība lūdz projekta 

pieteikuma termiņa pagarinājumu līdz 2025.gada 21. martam. 

Pamatojoties uz Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 21.marta lēmumu Nr. 152  

(protokols Nr.4, 27§.) apstiprināto Projektu līdzfinansēšanas konkursa nolikumu nevalstiskajām 

organizācijām 35.punktu - Konkursa komisija ir tiesīga izskatīt un pieņemt lēmumu par projektu 

īstenošanas gaitā saņemtajiem precizējumiem, tāmes izmaiņām, kas neietekmē projekta mērķi, 

rezultātus un nepalielina pašvaldības domes lēmuma pieņemto projekta atbalstīšanai piešķirto 

līdzfinansējuma summu. 

  

I.Dille aicina komisijas locekļus, balstoties uz biedrības “Smiltenes pagasta attīstībai” iesniegumā 

Nr. SNP/24/2.15/6145 iekļautiem skaidrojumiem, noslēgt vienošanos ar projekta pieteikuma 

termiņa pagarinājumu  līdz 2025. gada 31. martam. 

 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret nav, atturas nav, komisija 

NOLEMJ:  

Atbalstīt biedrības “Smiltenes pagasta attīstībai” pieteikumā Nr. 

SNP/24/2.15/6145 iekļautos  grozījumus un  noslēgt līgumu. 

 



 2 

Sēde slēgta plkst. 16:50 

Komisijas 

priekšsēdētājs:  ____________ Ieva Dille 

 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: _____________         Astrīda Harju 

 

Komisijas locekļi:   

 

   ____________ Inta Siliņa 

       

              ___________              Velga Mālkalne 

                                                   

   ____________ Edgars Roslovs 

 

                                    ____________            Jānis Adienis 

 

                                    ____________            Matīss Mežulis 

 

Protokolēja:  ____________ Inita Dzenīte 


